mana Mumicipalda Estância Tamísticade São Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal B0-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque -.“A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” E
im
jet

OFICIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 4/2014

São Roque, 09 de janeiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º. Artigo 12, da Lei nº

 ANAaS3OrgÓnknMSZADONNESSES

2.740; de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,

sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO, para fins

localizada no: Distrito de Maylasky, conforme fotos e crogui anexos,
informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como
informar suasdimensões, início e término. Se a via não for oficial,
eoliritamos comunicar ca a moema é da domínio públicoEm cendo.

a

UVarcanaperapet
informar desde quando, ou ao menos, se o é há maisde 05 (cinco)
anos.

Caso não haja informação sobre o tempo
de domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há,
no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há

quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda que junto à

”PEDTINÃAA enia amnavada um aramii da Innal omtatt tio a upo Bicmamma MillMimMmqal mM ima

Na certeza de que dispensará especial
atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais
sinceros protestos de elevada estimae de distinta consideração.

Atenciosamente,.

3 AL ML Presidente (MESTRE KALUNGA)
“Vereador
ÃDTL.
Para os devidos fins:

— A.
daA ARS PS LTDA DAS Red DO TA

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

| DD.Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque— SP

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2014- 11:58:14 0016412014
Inte

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 23/2014 - DPM

São Roque, 13 de fevereiro de 2014.

Referência: Oficio Presidente Certidãon.º 4/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0010/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.   me oASIGIU IXILALGU LU AMU

Diretor

Exmo. Sr. ADIA.
Para os idos fins; c

Rafael Marreiro de Godoy e Eco Zoé7”

Vereador Presidente anta
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETORAIdesEOLa-Iesystio 1045/0018 FL

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAU Lo
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0010/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 4/2014, da Câmara

Municinal da Estância Turística de São Roque aque a via em questão. é oficial. não- ola +

possui denominação oficial, conta com 120mts de extensão e 10,5mts de largura, tem

início no KM 57+100m da Rodovia (SP 274) Engenheiro Renê Benedito Silva, lado

esquerdo sentido capital/interiore término na Rua Vicente da Costa — Mailasqui. Segue

anexoocroqui do local. Eu, "(Daiane Cristina de Moraes), digitei e
.menvidencieia immreção Rn rec Les CE tAlesandre EANIBDO SENDOA SUEILEUR SEO DICAS cMpntiem PaTOO So ERA Uimms Aa

Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos onze dias do

mês de fevereiro do ano de “dois mil g

quatorze=======================0502000========,

HeDxarm